
 

 

 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

Letní školička „Praha stověžatá“ 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2 

MŠ Tychonova  

 
Prohlašuji, že mé dítě …………………………………. nar. ………………………….. 

 

je schopno se zúčastnit letní školičky  
(dále jen LŠ) 

v MŠ Tychonova v termínu 27. – 31. 7. 2020 

 

Prohlašuji, že výše jmenované dítě nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky nebo 

průjmu) a ve 14 kalendářních dnech před nástupem na LŠ nepřišlo do styku s fyzickou 

osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy. 

Ve smyslu § 9 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění 

pozdějších předpisů, prohlašuji, že ošetřující lékař ani hygienik nenařídil výše jmenovanému 

dítěti karanténní opatření. 

 

Dítě MĚLO – NEMĚLO v posledních dvou týdnech klíště. (vhodnou variantu zakroužkujte) 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

 

Dne: …………………….. Podpis rodiče/zákon. zástupce: ………………………... 

 

 

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

Letní školička „Praha stověžatá“ 
Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, náměstí Svobody 2 

MŠ Tychonova  

 
Prohlašuji, že mé dítě …………………………………. nar. ………………………….. 

 

je schopno se zúčastnit letní školičky 
(dále jen LŠ) 

v MŠ Tychonova v termínu 27. – 31. 7. 2020 

 

Prohlašuji, že výše jmenované dítě nejeví známky akutního onemocnění (např. horečky nebo 

průjmu) a ve 14 kalendářních dnech před nástupem na LŠ nepřišlo do styku s fyzickou 

osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy. 

Ve smyslu § 9 odst. 1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění 

pozdějších předpisů, prohlašuji, že ošetřující lékař ani hygienik nenařídil výše jmenovanému 

dítěti karanténní opatření. 

 

Dítě MĚLO – NEMĚLO v posledních dvou týdnech klíště. (vhodnou variantu zakroužkujte) 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení nebylo 

pravdivé. 

 

Dne: …………………….. Podpis rodiče/zákon. zástupce: ………………………... 

 


